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Graphique dʼutilisation

Electropompes submersiblesB-GMB-GM
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B-GMNB-GMC

B-GMV

Utilisée pour pomper les eaux usées chimiques dans le secteur
de lʼindustrie, de lʼagriculture et maritime.
Passage libre de 30 à 50 mm.

Utilisations

Température du liquide jusqu'à 40 °C.
Profondeur d'immersion maximum: 20 m (avec longueur du
cable appropriée).
Service continu (avec moteur submergé).

Limites d'utilisation

Matériaux principales
Corps de pompe, Carcasse moteur, Couvercle de moteur: B10 bronze marine
Roue: Acier inoxydable AISI 316
Arbre: Acier inoxydable AISI 316L
Vis: Acier inoxydable AISI 316
Garniture mécanique côté moteur: graphique/céramique/FPM (joint lèvre fabriqué
en nitrile jusquʼà 2,4 kW, 2 pôles)
Garniture mécanique côté pompe: silicone carbone/silicone carbone/FPM

Exécution
Pompes submersibles, en version B10 bronze marine.
B-GMV avec roue tourbillon en vortex
B-GMC à roue monocal
B-GMN à roue à canaux 
Double garniture mécanique avec chambre à huile (joint lèvre
côté moteur jusquʼà 2,4 kW, 2 pôles)
Orifice de refoulement DN 50-65-80.

Moteur à induction à 2 ou 4 pôles
Version triphasé: 400V ± 10%, jusqu'à 3,2 kW

400/690V ± 10%, au-dessus de 3,2 kW
Isolation classe: H
Protection: IP 68
Démarrages/heure maximum: 15, à intervalles réguliers.
Câble: H07RN-F, longueur 10 m
Autre modèles: Contactez notre service commercial
Classe haute efficience IE3

Moteur
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B-GMV 50-50C/A
B-GMV 50-50B/B
B-GMV 50-50A/B

B-GMV4 50-65C/A
B-GMV4 50-65B/A
B-GMV4 50-65A/A
B-GMV4 50-80B/A
B-GMV4 50-80A/A

B-GMC 40-65B/A
B-GMC 40-65A/A

B-GMN 30-65B/A
B-GMN 30-65A/A
B-GMN 30-80B/A
B-GMN 30-80A/A
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Caractéristiques techniques

B 10Electropompes submersiblesB-GMB-GM

TYPE
Alimentation Demarrage Passage

libre
Prot.

thermique
Sonde

humidité

P2 Puissance nominale           IN Courant nominal                               Standard                                ATEX Eex Exécutions sur demande
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B 10Electropompes submersiblesB-GMB-GM
Courbes caractéristiques
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B 10Electropompes submersiblesB-GMB-GM
Courbes caractéristiques
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TIPO
TYPE

B-GMV 50-50C/A
B-GMV 50-50B/B
B-GMV 50-50A/B

Peso
Weight

kg

48

B-GMV 50-50

4
0
0
 m

in

86

75 28
1
7
6

1
0
0

1
3
2

1
3
4

3/4“

9

450 min.

31252

12 194

392

G 2”

Ø 50

Ø 55

2
“

9
0

1
6

136

110

156

5
4

4

3
3

0

118150

Ø 50

1
2

5

1
1

2
1

1
2

137

13

HL

HL niveau min. dʼimmersion

TYPE

Version avec bride filetée et coude à 90° Version avec pied dʼassise

Dimensions et poids

B 10Electropompes submersiblesB-GMB-GM
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B-GMV4 50-65
B-GMC   40-65

TIPO
TYPE

B-GMV4 50-65C/A
B-GMV4 50-65B/A
B-GMV4 50-65A/A
B-GMC 40-65B/A
B-GMC 40-65A/A

Peso 
Weight 

kg 

 

48 

 
50 

100 

13 
78 

33
 83

 

2
5
3

4
7

1
2
0

1
9
8

3
6
0
 m

in
.

DN 65
EN 1092-2

PN 10

92

720

92

200

180

600 min

447

317

85

117

Ø 50

130180

Ø 60

1
2
1

3
3
5

5
5
6

141

Ø 69

15 1
3
0

1
3
0

2
“ 1

/2

9
6

9
0

1
5

18

181

HL

HL niveau min. dʼimmersion

TYPE

Version avec bride filetée et coude à 90° Version avec pied dʼassise

Dimensions et poids

B 10Electropompes submersiblesB-GMB-GM
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TIPO
TYPE

B-GMN 30-65B/A
B-GMN 30-65A/A

Peso
Weight

kg

65

B-GMN 30-65

100 

13 
78 

33
 83

 

78

625 min.

495

357

85

180 117

2
5
3

3
0
0

9
0

4
5
6

3
6
0
 m

in

2
1
6

2“

767

184

138220

150

Ø 60

1
4
0

364

1
3
3

1
4
5

1
2
0

1
9
8

92 92

200

18

DN 65
EN 1092-2

PN 10

DN 65
EN 1092-2

PN 10

DN 80
EN 1092-2

PN 10

HL

HL niveau min. dʼimmersion

TYPE

Version avec embase et coude à 90° Version avec pied dʼassise

Dimensions et poids

B 10Electropompes submersiblesB-GMB-GM
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B-GMV4 50-80
B-GMN   30-80

TIPO
TYPE

B-GMV4 50-80B/A
B-GMV4 50-80A/A
B-GMN   30-80B/A
B-GMN   30-80A/A

DN1

80

80

DN2

80

80

fM

519

515

HL

363

330

hf

84

110

a

116

90

l1

136

133

l2

157

145

 
 

d1 
 

658 
 
 

700 

 
 

d2 
 

511 
 
 

511 

 
 

d3 
 

366 
 
 

366 

 
 

d4 
 

791 
 
 

791 

h1

145

145

h2

220

220

n3

370

370

g2

140

140

Peso
Weight

kg

73

90

EN 1092-2
PN 10

Dimensioni - Dimensions
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PN 10
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2
0
0

HL niveau min. dʼimmersion

TYPE
Dimensions

mm

Version avec embase et coude à 90° Version avec pied dʼassise

Dimensions et poids

B 10Electropompes submersiblesB-GMB-GM
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